

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Каневсксахар»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	8	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	22	48	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	14	36	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1. Технологическая смена</b>																						
13480101	Оператор промывочного оборудования (соковая фильтрация)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480102	Аппаратчик варки утфеля (I продукта)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480103	Аппаратчик варки утфеля (II продукта)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480104 А	Аппаратчик центрифугирования I продукта	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480105	Аппаратчик центрифугирования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А (1348010 4А)	ния 1 продукта																								
13480106	Аппаратчик центрифугирования 2 и 3 продукта	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480107	Клеровщик сахара	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480108	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480109	Машинист насосных установок (правого и левого крыла)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480110	Обжигальщик извести (бригадир)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13480111	Обжигальщик извести	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13480112	Оператор производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480113	Машинист насосных установок (береговая насосная)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480114 А	Весовщик-зашивальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480115 А (1348011 4А)	Весовщик-зашивальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480116 А (1348011 4А)	Весовщик-зашивальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480117 А (1348011 4А)	Весовщик-зашивальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480118 А (1348011 4А)	Весовщик-зашивальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480119 А (1348011 4А)	Весовщик-зашивальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2. Цех по производству гранулированного жома</b>																								
13480201	Оператор производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480202	Кочегар технологических печей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480203	Аппаратчик гранулирования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13480204	Аппаратчик гранулирования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480205	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3. Отдел главного технолога</b>																						
13480301	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Костомаха И.Н.  
(Ф.И.О.)

30.11.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ  
(должность)

(подпись)

Ефимова И.В.  
(Ф.И.О.)

30.11.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Моторная М.И.  
(Ф.И.О.)

30.11.2022  
(дата)

Начальник ООТ  
(должность)

(подпись)

Демченко Г.В.  
(Ф.И.О.)

30.11.2022  
(дата)

Председатель ППО  
(должность)

(подпись)

Рябокоть Т.Ю.  
(Ф.И.О.)

30.11.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5601  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Девятериков Андрей Александрович  
(Ф.И.О.)

01.11.2022  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Каневсксахар»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<b>1. Технологическая смена</b>					
13480104А. Аппаратчик центрифугирования 1 продукта	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480106. Аппаратчик центрифугирования 2 и 3 продукта	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480107. Клеровщик сахара	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480108. Машинист компрессорных установок	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480109. Машинист насосных установок (правого и левого крыла)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480110. Обжигальщик извести (бригадир)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480111. Обжигальщик извести	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480113. Машинист насосных установок (береговая насосная)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480114А. Весовщик-зашивальщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>2. Цех по производству гранулированного жома</b>					
13480203. Аппаратчик гранулирования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
13480204. Аппаратчик гранулирования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<b>3. Отдел главного технолога</b>					

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Костомаха И.Н. (Ф.И.О.)	30.11.2022 (дата)
--------------------------------	---	----------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ (должность)	 (подпись)	Ефимова И.В. (Ф.И.О.)	30.11.2022 (дата)
-------------------------------	--	--------------------------	----------------------

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Моторная М.И. (Ф.И.О.)	30.11.2022 (дата)
--	--	---------------------------	----------------------

Начальник ООТ (должность)	 (подпись)	Демченко Г.В. (Ф.И.О.)	30.11.2022 (дата)
------------------------------	---	---------------------------	----------------------

Председатель ППО (должность)	 (подпись)	Рябокoнь Т.Ю. (Ф.И.О.)	30.11.2022 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5601 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Девятериков Андрей Александрович (Ф.И.О.)	01.11.2022 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------